
    Uchwała Nr 30/11/19               

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania aparatury medycznej spółce 

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się spółce Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do nieodpłatnego używania środki trwałe stanowiące 

aparaturę medyczną obejmującą: 

1) aparat USG 4-portowy marki Samsung UGEO H60, rok produkcji 2016, o wartości 

początkowej 86.000,00 zł; 

2) aparat USG 3-portowy marki Samsung UGEO H60, rok produkcji 2016, o wartości 

początkowej 83.000,00 zł. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania aparatury medycznej zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Goleniowskim a spółką Szpitalne Centrum 

Medyczne w Goleniowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Powiat Goleniowski jest właścicielem dwóch aparatów USG wskazanych w treści 

uchwały. 

Zadania w zakresie ochrony zdrowia (art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym) Powiat Goleniowski wykonuje za pomocą spółki Szpitalne 

Centrum Medyczne w Goleniowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Jest to spółka 

z wyłącznym udziałem Powiatu Goleniowskiego. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały w ramach kompetencji 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego wynikającej z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym, jest uzasadnione. 

 

 

 

 
 

Opracował: 

Tomasz Grzelak 

 

 

 

 

 


